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Da har mars ankommet, årets første vårmåned. Snøen ligger enda, men noen vårtegn som 

fuglesang kan vi høre. Januar og februar har vært to måneder preget av mye vær. Vi har 

prøvd å gå ut så mye som mulig allikevel. Temaet for januar og februar har vært bravoleken. 

Bravoleken er en språkstimulerende lek, som hjelper å utvikle ordforrådet til barna. Etter to 

måneder med Bravo kan vi se at flere av barna har utviklet ett bedre ordforråd. Barna syntes 

bravoleken var veldig morsomt. Til tider hadde vi en utfordring med konsentrasjonen og det 

å sitte rolig under bravoleken, så noen dager ble bravoleken ikke helt som vi voksne hadde 

tenkt, mens noen dager gikk det strålende. Alt i alt fikk de fleste barna med seg dagens ord, 

og var deltakende i leken.  

Etter to måneder med fokus på språk, starter vi opp med nytt tema. Fra mars til mai skal vi 

jobbe med temaet Meg selv og kroppen. Vårt hovedmål med dette temaet er at barna skal 

bli bedre kjent med seg selv, andre i gruppa, forskjeller og likheter og hvordan kroppen vår 

fungerer. I rammeplanen for barnehagen står det at barnehagen skal legge til rette for at alle 

barn kan oppleve bevegelsesglede, matglede og sosialt velvære. Barna skal inkluderes i 

aktiviteter der de kan få være i bevegelse, lek og sosial samhandling og oppleve motivasjon 

og mestring ut fra egne forutsetninger. Barnehagen skal bidra til at barna blir kjent med 

kroppen sin og utvikler bevissthet om egne og andres grenser.  

I disse tre månedene vil vi utforske sansene våre (smak, lukt, hørsel, syn og berøring), fokus 

på bevegelseserfaring inne og ute, gå i ulent terreng, finmotoriske øvelser, 

bevegelsessamlinger og sangsamlinger, sanseopplevelser, matopplevelser, vennskap, se på 

oss selv i speil, er vi like? m.m.  

Målet er at barna skal få kjennskap til seg selv og kroppen på deres forståelsesnivå, oppleve 

trivsel, glede og mestring under temaet. Vi håper på en ny og innholdsrik temaperiode.  

Videre i mars skal vi markere Barnehagedagen. Årets tema er «Vennskap – du og jeg». Målet 

med dagen er å sette fokus på viktigheten med å skape vennskap og lære barna å beholde 

venner, å at vennskap er viktig for her og nå og fremtiden videre. Barnehagedagen markeres 

tirsdag 15 mars.  

I slutten av mars kommer vi til å begynne forsiktig med påskerelaterte aktiviteter.  



 

Da satser vi på en fin vår, der vi kan være mye ute og utforske. 

 
 Mvh Eirin og resten av personalet på Stjernegruppa 

 


